
 

COMUNE DI VICOFORTE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

N. 51 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IN DATA 02/10/2025 
 

 
OGGETTO: rimborso buoni mensa scolastica e trasporto anno scolatico 

2024/2025 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Dlgs n. 118/2011; 

VISTO il Dlgs n. 267/2000; 

VISTO il Dlgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuo Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità 

RICHIAMATE :  

− la deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 26 settembre 2024, con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.s.) 2025-2027, di cui 

all’articolo 170, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. “Testo unico delle 

leggi sull'ordinamento degli enti locali”; (aggiornamento con delibera CC numero 37 del 23 

dicembre 2024) 

− la deliberazione del Consiglio comunale n. 38 del 23 dicembre 2024, con la quale è stato 

approvato il bilancio 2025-2027; 

− la deliberazione della Giunta comunale n. 151 del 27 dicembre 2024, con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) - Triennio 2025-2027; 

 

Vista la richiesta della sig.ra Voicu Georgiana, del 24 marzo 2025, con la quale viene chiesto il 

rimborso del trasporto alunni, a.s. 2024/2025, in quanto il figlio Voicu Ryan George ha usufruito del 

servizio scolastico fino al 11 febbraio 2025. 

 

Vista la richiesta della sig.ra Rosano Anna Lisa, del 29 aprile 2025, con la quale viene chiesto il 

rimborso di numero 8 buoni pasto scuola primaria di Vicoforte a.s. 2024/2025. 

   

 

RITENUTO opportuno provvedere al rimborso dell’ importo di € 148,99 come precedentemente 

specificato.  

 



DETERMINA 

 

DI RIMBORSARE alla sig.ra Voicu Georgiana la somma di € 103,23 quale parte della seconda rata del 

trasporto alunni, e alla sig.ra Rosano Anna Lisa, la somma di € 45,76 per numero 8 buoni pasto scuola 

primaria a.s. 2024/2025. 

   
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Vinai Mariapaola 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell’articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali”.  

 

 LA RESPONSABILE DI RAGIONERIA  

f.to Vinai Mariapaola 

 
 

SCHEMA DI IMPUTAZIONE DELLA SPESA 

IMPORTO PRENOTAZIONE CODICE IMPEGNO CAPITOLO CUP CIG 

148,99  2025/629/0 U 2159/0   

 

Questo provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
giorno  02 ottobre 2025, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’articolo 9, comma 4, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi”. 
 
Vicoforte,_______________ 

           
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE  
Brignoni Ilaria  

 
 


